Grupo:
81

B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirurgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte’ :

CEP: 60.150-060
Telefone: (85) 3047-1716/

Rua: Rua Alvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE

CNPJ: 22808990000121
IE: 064598136

Descrigao
G8

COADOR DE CAFE EXTRA GRANDE, MODELO
TRADICIONAL COM CABO DE MADEIRA E
TECIDO 100% ALGODAO - COM
APROXIMADAMENTE 35CM DE CUMPRIMENTO.

MARCA: CNJ
FABRICANTE: CNJ
MODELO/VERSAO: PP

Unidade

UNIDADE

56,00

R$ Unitario

22,20

Valor Total

1.243,20

82

COADOR DE CAFE MODELO TRADICIONAL
COM CABO DE MADEIRA E TECIDO 100%
ALGODAO - COM APROXIMADAMENTE 25CM
DE CUMPRIMENTO.

MARCA: CNJ
FABRICANTE: CNJ
MODELO/VERSAO: PP

UNIDADE

164,00

13,18

2.161,52

83

COLHER DE SOPA PECA UNICA SEM SOLDA,
DIMENSOES APROXIMADAS: 95 X 22MM
(CUMPRIMENTO X LARGURA). PESO DE 6G.
MARCA: GPINOX

FABRICANTE: GPINOX

MODELO/VERSAO: HOTEL

UNIDADE

962,00

4,06

3.905,72

COLHER P/ SERVIR ARROZ, EM A ACO
INOXIDAVEL, SEM DECORAGCAO, PECA UNICA
SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE
35 CM.

MARCA: HERCULES
FABRICANTE: HERCULES
MODELO/VERSAO: HOTEL

UNIDADE

180,00

19,24

3.463,20

85

COLHER PARA MEXER EM CALDEIROES, EM
ACO INOXIDAVEL, SEM DECORAGAO, PEGA
UNICA SEM SOLDA, CABO COM
APROXIMADAMENTE 45 CM.

MARCA: HERCULES
FABRICANTE: HERCULES
MODELO/VERSAO: HOTEL

UNIDADE

118,00

29,16

3.440,88

86

COLHER PERFURADA EM INOX, PECA UNICA
SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE
35 CM.

MARCA: HERCULES
FABRICANTE: HERCULES
MODELO/VERSAO: HOTEL

UNIDADE

132,00

23,02

3.038,64

87

CONCHA EM AGCO INOX, CAPACIDADE
APROXIMADAMENTE DE  150ML, CABO
COMPRIMENTO 33 CM. PEGCA UNICA, SEM
SOLDA.

MARCA: HERCULES
FABRICANTE: HERCULES
MODELO/VERSAO: HOTEL

UNIDADE

120,00

20,65

2.478,00

88

FACA DE COZINHA GRANDE EM ACO
CARBONO, COM LAMINA DE 25CM, CABO EM
POLIPROPILENO, PARA USO GERAL, 10
POLEGADAS.

MARCA: WESTERN
FABRICANTE: WESTERN
MODELO/VERSAO: HOTEL

UNIDADE

86,00

43,56

3.746,16

89

FACA DE MESA TODA EM AGO INOXIDAVEL,
SEM PONTA, SEM DETALHES NO CABO,
DIMENSOES APROXIMADAS: C: 212 X L: 19MM.
PESO MINIMO DE 44G.

112

UNIDADE

268,00

5,27

1.412,36
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Item Descricao Unidade : R$ Unitario Valor Total

MARCA: HERCULES
FABRICANTE: HERCULES
MODELO/VERSAO: HOTEL

90 FAQUEIRO COM 18 PECAS, EM METAL E CABO UNIDADE 118,00 39,21 4.626,78
PLASTICO, COM (6 COLHERES, 6 FACAS E 6
GARFOS) COR A DECIDIR.

MARCA: ARCAPLAST
FABRICANTE: ARCAPLAST
MODELO/VERSAO: PP

91 GARFO DE MESA TODO EM AGO INOXIDAVEL, UNIDADE 478,00 7,22 3.451,16
SEM DETALHES NO CABO, DIMENSOES
APROXIMADAS: 193 X 23 MM (CUMPRIMENTO X
LARGURA). PESO MINIMO DE 32G.

MARCA: HERCULES
FABRICANTE: HERCULES
MODELO/VERSAO: HOTEL

2 FOSFOROS DE SEGURANGCA, COM MADEIRA PACOTE 10,00 840,00 5,96 5.006,40
100% REFLORESTADA - PACOTE COM 10 ex
CAIXAS. CADA CAIXA CONTENDO 40
UNIDADES (PALITOS).

MARCA: MARATA
FABRICANTE: MARATA
MODELO/VERSAO: HOTEL

Valor total do grupo: 37.974,02
Valor total da proposta: 37.974,02

O valor total dessa proposta é de R$37.974,02 (trinta e sete mil e novecentos e setenta e quatro reais e dois centavos).

Dados Comerciais:

Prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias;

O prazo para entrega dos bens é de 5(cinco) dias;

Declaro para os devidos fins que nos pregos oferecidos estado incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a
frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais d6nus pertinentes a fabricagéo e transporte do objeto licitado.

Observacgoes:

IDENTIFICACAO DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DA ATA E DO CONTRATO

Informamos que o preposto da empresa é o Sr.(a)RITA DE CASSIA MESQUITA LASMAR, residente na Rua Ana Bilhar, n°491, apto 2102,

Meireles, Fortaleza, Ceara, CEP 60.160-110, Solteira, Brasileira, empresaria, Representante Legal RG07224060-9 IFP/RJ, CPF:
937.183.817-53

I “mamos que a conta bancaria da empresa é no Banco 237,Agéncia: 2214 Conta 44778-1
E...4il : qualidade.b2g@gmail.com

O

Fortaleza, 11 de Agosto de 2022
Representante Legal

RITA DE CASSIA MESQUITA LASMAR
RG:07224060-9 IFP/RJ CPF:937.183.817-53
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