

B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte Rua: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE CEP: 60.150-060
Telefone: (85) 3047-1716/
CNPJ: 22808990000121
IE: 064598136

Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA. Pregão Eletrônico Nº 112022. Apresentamos nossa pro

preços			<	2	
Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo:	G8				
81	COADOR DE CAFÉ EXTRA GRANDE, MODELO TRADICIONAL COM CABO DE MADEIRA E TECIDO 100% ALGODÃO - COM APROXIMADAMENTE 35CM DE CUMPRIMENTO.  MARCA: CNJ FABRICANTE: CNJ	UNIDADE	56,00	22,20	1.243,20
	MODELO/VERSÃO: PP				
82	COADOR DE CAFÉ MODELO TRADICIONAL COM CABO DE MADEIRA E TECIDO 100% ALGODÃO - COM APROXIMADAMENTE 25CM DE CUMPRIMENTO.	UNIDADE	164,00	13,18	2.161,52
	MARCA: CNJ FABRICANTE: CNJ MODELO/VERSÃO: PP				
83	COLHER DE SOPA PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 95 X 22MM (CUMPRIMENTO X LARGURA). PESO DE 6G. MARCA: GPINOX FABRICANTE: GPINOX	UNIDADE	962,00	4,06	3.905,72
	MODELO/VERSÃO: HOTEL	~~~			
84	COLHER P/ SERVIR ARROZ, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DECORAÇÃO, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 35 CM.	UNIDADE	180,00	19,24	3.463,20
	MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL				
85	COLHER PARA MEXER EM CALDEIRÕES, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DECORAÇÃO, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 45 CM.	UNIDADE	118,00	29,16	3.440,88
	MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL				
86	COLHER PERFURADA EM INOX, PEÇA ÚNICA SEM SOLDA, CABO COM APROXIMADAMENTE 35 CM.	UNIDADE	132,00	23,02	3.038,64
	MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL				
87	CONCHA EM AÇO INOX, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 150ML, CABO COMPRIMENTO 33 CM. PEÇA ÚNICA, SEM SOLDA.	UNIDADE	120,00	20,65	2.478,00
	MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL				
88	FACA DE COZINHA GRANDE EM AÇO CARBONO, COM LÂMINA DE 25CM, CABO EM POLIPROPILENO, PARA USO GERAL, 10 POLEGADAS.	UNIDADE	86,00	43,56	3.746,16
	MARCA: WESTERN FABRICANTE: WESTERN MODELO/VERSÃO: HOTEL				
89	FACA DE MESA TODA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM PONTA, SEM DETALHES NO CABO, DIMENSÕES APROXIMADAS: C: 212 X L: 19MM. PESO MÍNIMO DE 44G.	UNIDADE	268,00	5,27	1.412,36



B2G Medical Comércio de Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Pequeno Porte de Productos Médicos e Cirúrgicos Ltda Empresa de Productos e Cirúrgicos e Cirúrgicos e Cirúrgicos Entre de Productos e Cirúrgicos e Cirúrgi

Rua: Rua Álvares Cabral, 989 - Serrinha - Fortaleza/CE

CEP: 60.150-060

Telefone: (85) 3047-1716/ CNPJ: 22808990000121

IE: 064598136

Ao Órgão 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA. Pregão Eletrônico Nº 112022. Apresentamos nossa precos.

hicaca	•				
Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL				
90	FAQUEIRO COM 18 PEÇAS, EM METAL E CABO PLÁSTICO, COM (6 COLHERES, 6 FACAS E 6 GARFOS) COR A DECIDIR.	UNIDADE	118,00	39,21	4.626,78
	MARCA: ARCAPLAST FABRICANTE: ARCAPLAST MODELO/VERSÃO: PP				
91	GARFO DE MESA TODO EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM DETALHES NO CABO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 193 X 23 MM (CUMPRIMENTO X LARGURA). PESO MÍNIMO DE 32G.	UNIDADE	478,00	7,22	3.451,16
	MARCA: HERCULES FABRICANTE: HERCULES MODELO/VERSÃO: HOTEL				
~3	FÓSFOROS DE SEGURANÇA, COM MADEIRA 100% REFLORESTADA - PACOTE COM 10 CAIXAS. CADA CAIXA CONTENDO 40 UNIDADES (PALITOS).	PACOTE 10,00 CX	840,00	5,96	5.006,40
	MARCA: MARATA FABRICANTE: MARATA MODELO/VERSÃO: HOTEL				
			Val	Valor total do grupo:	

O valor total dessa proposta é de R\$37.974,02 (trinta e sete mil e novecentos e setenta e quatro reais e dois centavos).

OK

## **Dados Comerciais:**

Prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias;

O prazo para entrega dos bens é de 5(cinco) dias;

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Observações:

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DA ATA E DO CONTRATO

Informamos que o preposto da empresa é o Sr.(a)RITA DE CASSIA MESQUITA LASMAR, residente na Rua Ana Bilhar, nº491, apto 2102, Meireles, Fortaleza, Ceará, CEP 60.160-110, Solteira, Brasileira, empresaria, Representante Legal RG07224060-9 IFP/RJ, CPF: 937.183.817-53

mamos que a conta bancária da empresa é no Banco 237, Agência: 2214 Conta 44778-1

E...ail: gualidade.b2g@gmail.com

Fortaleza, 11 de Agosto de 2022

Representante Legal

2. h. d. lama Mesque Lamar

RITA DE CASSIA MESQUITA LASMAR

RG:07224060-9 IFP/RJ

CPF:937.183.817-53